Bier offen
Stange
Grosses
Mass

Bier Flaschen
Hopfenperle
Corona
Schneider Weisse
Heineken
Braufrisch
Quollfrisch

Feldschlosschen alkoholfrei
Heineken 0.0 alkoholfrei

Apfelwein

Mohl

Mohl alkoholfrei
Swizly

Whiskey
Haus-Whisky (Wand)
Ballantines
Southern Comfort
Red Label

Four Roses
Tullamore Dew
Canadian Club
Jack Daniels
Chivas

Oban Single Malt

Cognac
Rémy Martin

Zusatz fiir alkoholische Getranke (Mixer)

Zusatz Flasche
Zusatz Saft
Zusatz Offen
Zusatz Red Bull

40%
40%
40%
40%
40%
40%
40%
40%
40%
43%

40%

3dl
5dl
1l

3.3dl
3.3dl
5dl
3.3dl
3.3dl
5dl

3.3dl
3.3dl

5dl
5dl
3.3dl

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

2cl

Tag

5.50
8.00
16.00

6.50
8.00
9.00
7.00
7.00
8.00

6.50
6.50

7.50
7.50
6.50

7.50
9.50
9.50
9.50
9.50
11.00
11.50
12.00
13.00
17.00

9.00

4.50
3.50
2.50
4.50

DJ

6.00
8.50
17.00

7.00
9.00
9.50
8.00
7.50
8.50

7.00
7.00

8.00
8.00
7.00

8.00
10.50
10.50
10.50
10.50
11.50
12.50
13.00
15.00
18.00

11.00

4.50
3.50
2.50
4.50



Spirituosen

Gin - Tanqueray No. 10
Rum - Baccardi weiss/dunkel
Rum - Havanna Club
Rum - Captain Morgan
Tequila Silber

Tequila Gold

Wodka Trojka weiss
Wodka Trojka griin
Wodka Trojka rot
Wodka Trojka schwarz
Wodka Absolut

Kernobst, Chriter
Pfltimli, Zwetschgen
Malibu

Bols Aprikose

Bols Blue

Bols griine Banane
Bailey's

Passoa

Amaretto

Blindner Roteli
Berenzten Apfel siliss
Grappa

Williams

Cointreau

Aperetive / Digestive
Campari

Martini

Pernod

Appenzeller

Fernet Branca
Jagermeister
Sambucca

47.90%
40%
40%
35%
40%
40%
40%
17%
24%
17%
40%

37.50%
37.50%
24%
24%
21%
17%
17%
20%
28%
22%
21%
40%
40%
40%

23%
15%
40%
29%
40%
36%
40%

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

Tag

10.50
9.50
10.00
8.00
9.00
10.00
8.00
8.00
8.00
8.00
9.50

6.50
6.50
9.00
7.00
7.00
7.00
8.00
8.50
8.00
7.00
7.00
5.50
4.00
7.50

6.50
5.50
9.00
7.00
9.00
7.50
8.00

DJ

11.50
10.50
11.00
9.00
10.00
11.00
9.00
9.00
9.00
9.00
10.50

7.50
7.50
10.00
8.00
8.00
8.00
9.00
9.50
9.00
7.50
7.50
6.50
5.50
8.50

7.50
6.50
10.00
7.50
10.00
8.50
9.00



Kalte Getranke alkoholfrei offen
Mineralwasser offen
Mineralwasser offen

Cola, Sprite, Eistee

Cola, Sprite, Eistee

Sirup offen

Orangensaft offen

Kalte Getranke alkoholfrei Flasche

Cola

Cola Zero, Sinalco, Sprite

Rivella, Siissmost, Eistee

Mineralwasser ohne Gas

Ananassaft, Tomatensaft

Schweppes Tonic, Bitter Lemon, Ginger Ale
Red Bull

Kaffee, Tee, Milch
Kaffee nature

Kaffee creme/nature
Kaffee doppelt
Espresso

Espresso doppelt
Tee, diverse

Kalti Schoggi

Heissi Schoggi

Milch nature

Kaffee & Tee mit Zusatz
Kaffee Fertig, Lutz, GT
Obst, Chriter, Pflimli
Zwetschgen

Kaffee Bailey's

Kaffee Amaretto
Tee-Rum

Tee Schnaps

Carajio

Jagertee

3dl
5dl
3dl
5dl
3dl
3dl

2d|
3.3dl
3.3dl
3.3dl
2d|
2d|
2.5dl

3dl

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

Tag

4.50
6.00
5.00
7.00
4.00
6.00

5.50
5.50
5.50
5.50
5.50
5.50
6.50

4.00
4.50
7.00
4.50
7.00
4.00
5.00
5.50
5.00

7.00
7.00
7.00
8.00
8.50
7.00
7.00
8.00
7.00

DJ

5.00
7.00
5.50
8.00
5.00
7.00

6.00
6.00
6.00
6.00
6.50
6.00
7.00

4.50
5.00
8.00
5.00
8.00
4.50
6.00
6.50
5.50

8.00
8.00
8.00
9.00
9.50
8.00
8.00
9.00
8.00



Shots
B-52
Orgasmus
Lady Killer
Renegade

Cocktails
Caipirinha
Mai-Tai
Manhattan
Mojito
Renegade
White Russian
Black Russian
Bloody Mary
Pina Colada
Tequila Sunrise

Rotweine
Flaschenwein
Wein offen

Weisswein
Flaschenwein
Wein offen

Weisswein gespritzt

Hugo
Aperol Spritz

Met
Met (Honigwein)
Met (Honigwein)

Prosecco
Flasche
Piccolo

4cl
4cl
4cl
4cl

7.5dl
1dl

7.5dl
1dl
2d|

7.5dl

1dl

7.5dl
2d|

Tag

10.00
7.00
7.00
8.00

15.00
15.00
13.00
15.00
15.00
11.50
11.50
12.50
15.00
12.50

42.00
6.00

42.00
6.00
8.00

11.00

11.00

32.00
8.00

43.00
15.00

DJ

11.00
8.00
8.00
9.00

16.00
16.00
14.00
16.00
16.00
12.50
12.50
13.50
16.00
13.50

48.00
7.00

48.00
7.00
9.00

12.00

12.00

35.00
9.00

48.00
16.00



